
Выборы депутатов советов депутатов муниципальных образований  

Волосовского муниципального района Ленинградской области 

  

Территориальная избирательная комиссия  

Волосовского муниципального района 

Ленинградской области 

 

16 сентября 2024 года                                                                              № 71/542 
 

О регистрации избранных депутатов совета депутатов муниципального образования 

Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской 

области пятого созыва  

 

В соответствии с частью 3 статьи 54 областного закона от 15.03.2012 

№20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области» 

территориальная избирательная комиссия Волосовского муниципального 

района Ленинградской области с полномочиями окружной избирательной 

комиссии по многомандатному избирательному округу № 1 РЕШИЛА: 

1. Зарегистрировать избранных депутатов совета депутатов 

муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского 

муниципального района Ленинградской области пятого созыва по 

многомандатному избирательному округу № 1: 

Быкову Викторию Сергеевну,  

Воробей Галину Васильевну,  

Иванову Анну Анатольевну,  

Иванову Светлану Валерьевну,  

Казанцева Юрия Васильевича, 

Кузьмина Александра Ивановича, 

Перминову Елену Евгеньевну,  

Перминову Ольгу Михайловну,  

Спирина Николая Анатольевича,  

Шубина Дмитрия Юрьевича. 

2. Выдать зарегистрированным депутатам удостоверение 

установленного образца. 

3.Разместить настоящее решение на официальном сайте 

территориальной избирательной комиссии Волосовского муниципального 

района. 
 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии      М.М.Понамаренко 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии      Е.В.Туренко 

 


